
    

Pirkanmaan haku- ja rahoitusinfo 10.2.2023 

Tilaisuudessa esitetyt kysymykset ja vastaukset niihin alla. 

 

Kysymys: Miten vähähiiliset liikenneratkaisusut sopii tuohon EAKR hakuun - ei suoraan osunut 
silmään? 
Vastaus: Vähähiilisiä liikenneratkaisuja ei ole erikseen mainittu TL 2 erityistavoitteissa. Riippuu siis 
hankkeen näkökulmasta miten se sopii/ sopiiko TL 2:lla rahoitettavaksi. Tietämättä tarkemmin 
hankeidean sisältöä voisi se teemansa perusteella sopia kenties erityistavoitteeseen 1.1 Tutkimus- 
ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen (jolloin 
hankkeesta täytyy löytyä kytkentä Pirkanmaan älykkään erikoistumisen strategiaan, esim. Älykkäät 
ja kestävät yhdyskunnat -sisältökärkeen). Myös erityistavoitteessa 1.2 Digitalisaation etujen 
hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi on mainittu mm. älykkään ja 
vähäpäästöisen liikkumisen innovaatioiden ja digitalisaation tukeminen. Jälkimmäinen siis 
mahdollinen jos hanke kytkeytyy digitalisaatioon. TL 1 haku on tarkoitus avata loppuvuodesta. 
Kannattaa lukea ohjelmasisällöt omaan hankeideaan peilaten ja arvioida sitä kautta mitä 
erityistavoitetta hanke toteuttaa. 
 
Kysymys: Roopen esityksessä oli, että Pirkanmaalla voi keskisuuri yrityskin saada 10% tuen 
investointiin. Onko näin, vai koskeeko vain JTF tukea? 
Vastaus: Investointeja ei voida toistaiseksi rahoittaa Pirkanmaan alueella yrityksen 
kehittämisavustuksella (EAKR-valtuus). Päivitetty Länsi-Suomen yritysrahoitusstrategia julkaistaan 
arviolta maaliskuun aikana ja muutokset nykyisiin rahoituslinjauksiin ovat mahdollisia. 
 
Kysymys: Kalvossa mainittiin että, kaikkien hanketoteuttajien ei tarvi toimia jtf kunnissa mutta 
hyödyt pitää tulla Jtf alueelle. Eli voiko jonkun investoinnin tehdä näiden kuntien ulkopuolelle, jos 
hyöty tulee jtf kuntiin. Tällaisiakin kysymyksiä on tullut jo kentältäkin? 
Vastaus: Liiton rahoittamiin yleishyödyllisiin tki-hankkeisiin liittyvä investointi voi sijaita jtf-alueen 
ulkopuolella, kunhan investoinnista koituva hyöty kanavoituu pääosin jtf-alueelle. 
 
Kysymys: Mikä on soiden ennallistamisen ja kosteikkojen tuki prosentti? 
Vastaus: Investoinneissa tuki max 70%, kehittämishankkeissa tuki max 80%. 


